2023年网格员宣传稿件 网格员反诈骗宣
传工作简报(实用5篇)

随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。那么大家知道
正规的合同书怎么写吗？下面是小编帮大家整理的最新合同
模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

股权质押合同篇一

鉴于甲乙双方________年________月________日签订的《反
担保—股权质押合同》(编号：_________________)现甲乙双
方在平等自愿、诚实信用的.基础上，经双方共同协商一致达
成补充协议如下：

1、《反担保—股权质押合同》(编号：_________________)
为借款协议(编号)的从合同。

2、本补充协议与《反担保—股权质押合同》(编
号：_________________)具有同等法律效力。

3、本协议一式两份双方各执一份。

4、本协议自签订之日生效。

甲方：_________________乙方：_________________

________年________月________日

股权质押合同篇二

出质人：_____________有限责任公司（下简称“甲方”）

质权人：_____________________银行（下简称“乙方”）

甲、乙双方就甲方以其持有的________________股份有限公司
（下简称“a公司”）的股权作质押担保事宜，经协商一致，
签订协议如下：

第一条本协议所担保的债权为：_________年__________
月______日乙方根据_______号《借款合同》（下简称“借款
合同”）向甲方发放的总金额为人民币__________（大写）
元整的借款，借款年利率为__________，借款期限
自___________年________月_____日至___________
年_________月_________日。

第二条质押协议标的

1．质押标的为甲方持有的a公司股权，包括但不限于该等股
权应得红利及其他收益；

2．质押股权金额为人民币__________________元整。

第三条甲方应在本协议签署之日起___________日内就本协议
质押事宜征得a公司董事会决议同意，并在a公司股东名册上
办理出质股份的登记手续，并将股权证书交给乙方保管。

第四条发生下列情形之一，乙方有权依法处分质押股权，并
从所得款项中优先清偿借款本息：

1．甲方未能按照借款合同的约定，及时归还借款本息及相关
费用的；

2．甲方被宣告解散或被提起破产申请的。

第五条在本协议有效期内，甲方如需转让出质股权，须经乙
方书面同意，并将转让所得款项优先清偿甲方的借款本息。

第六条本协议生效后，任何一方不得擅自变更或解除本协议，
除非双方另行达成书面协议。

第七条甲方未能在本协议第三条规定期限内取得a公司董事会
同意质押的决定的，乙方有权取消本协议第一条所述对甲方
的借款（或提前回收借款本息并有权要求甲方赔偿损失）。

第八条本协议是所担保借款合同的组成部分，经协议双方授
权代表签字后并自办理完毕股权质押登记之日起生效。

第九条甲、乙双方在履行本协议过程中发生争议时，应友好
协商解决；协商不成时，任何一方可将争议提
请____________仲裁委员会并按照提起仲裁时该会有效的仲
裁规则裁决，仲裁裁决对双方具有最终的法律效力。

第十条本合同一式三份，双方各执一份，另一份办理股权质
押登记用。

出质人：____________有限责任公司

授权代表：（签字）______________

授权代表：（签字）______________

___________年________月_______日

股权转让通知书

合同能源管理合同纳税

合同能源管理合同规定

合同能源管理合同附件

合同能源管理合同模板

合同能源管理合同必须范本

合同能源管理合同类型

合同能源管理合同环评

钢铁销售合同

家具订货合同

股权质押合同篇三

出质人：_____(下简称“甲方”)

质权人：__________(下简称“乙方”)

甲、乙双方就甲方以其持有的`________________gu份有限公司
(下简称“a公司”)的股权作质押担保事宜，经协商一致，签
订协议如下：

第一条本协议所担保的债权为：_________年__________
月______日乙方根据_______号《贷款合同》(下简称“贷款
合同”)向甲方发放的总金额为人民币__________(大写)元整
的贷款，贷款年利率为__________，贷款期限自___________
年________月_____日至___________年_________
月_________日。

第二条 质押协议标的

1.质押标的为甲方持有的a公司股权，包括但不限于该等股权
应得红利及其他收益;

2.质押股权金额为人民币__________________元整。

第三条甲方应在本协议签署之日起___________日内就本协议
质押事宜征得a公司董事会决议同意，并在a公司gu东名册上
办理出质gu份的登记手续，并将股权证书交给乙方保管。

第四条 发生下列情形之一，乙方有权依法处分质押股权，并
从所得款项中优先清偿贷款本息：

1.甲方未能按照贷款合同的约定，及时归还贷款本息及相关
费用的;

2.甲方被宣告解散或被提起破产申请的。

第五条 在本协议有效期内，甲方如需转让出质股权，须经乙
方书面同意，并将转让所得款项优先清偿甲方的贷款本息。

第六条 本协议生效后，任何一方不得擅自变更或解除本协议，
除非双方另行达成书面协议。

第七条甲方未能在本协议第三条规定期限内取得a公司董事会
同意质押的决定的，乙方有权取消本协议第一条所述对甲方
的贷款(或提前回收贷款本息并有权要求甲方赔偿损失)。

第八条 本协议是所担保贷款合同的组成部分，经协议双方授
权代表签字后并自办理完毕股权质押登记之日起生效。

第九条甲、乙双方在履行本协议过程中发生争议时，应友好
协商解决;协商不成时，任何一方可将争议提请____________
仲裁委员会并按照提起仲裁时该会有效的仲裁规则裁决，仲
裁裁决对双方具有最终的法律效力。

第十条 本合同一式三份，双方各执一份，另一份办理股权质
押登记用。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签
字)：_________

股权质押合同篇四

出质人：_____(下简称“甲方”)

质权人：__________(下简称“乙方”)

甲、乙双方就甲方以其持有的________________gu份有限公
司(下简称“a公司”)的gu权作质押担保事宜，经协商一致，
签订协议如下：

第一条本协议所担保的债权为：_________年__________
月______日乙方根据_______号《贷款合同》(下简称“贷款
合同”)向甲方发放的总金额为人民币__________(大写)元整
的贷款，贷款年利率为__________，贷款期限自___________
年________月_____日至___________年_________
月_________日。

第二条质押协议标的

2.质押gu权金额为人民币__________________元整。

第三条甲方应在本协议签署之日起___________日内就本协议
质押事宜征得a公司董事会决议同意，并在a公司gu东名册上
办理出质gu份的登记手续，并将gu权证书交给乙方保管。

第四条发生下列情形之一，乙方有权依法处分质押gu权，并
从所得款项中优先清偿贷款本息：

1.甲方未能按照贷款合同的约定，及时归还贷款本息及相关
费用的;

2.甲方被宣告解散或被提起破产申请的。

第五条在本协议有效期内，甲方如需转让出质gu权，须经乙
方书面同意，并将转让所得款项优先清偿甲方的贷款本息。

第六条本协议生效后，任何一方不得擅自变更或解除本协议，
除非双方另行达成书面协议。

第七条甲方未能在本协议第三条规定期限内取得a公司董事会
同意质押的决定的，乙方有权取消本协议第一条所述对甲方
的贷款(或提前回收贷款本息并有权要求甲方赔偿损失)。

第八条本协议是所担保贷款合同的组成部分，经协议双方授
权代表签字后并自办理完毕gu权质押登记之日起生效。

第九条甲、乙双方在履行本协议过程中发生争议时，应友好
协商解决;协商不成时，任何一方可将争议提请____________
仲裁委员会并按照提起仲裁时该会有效的仲裁规则裁决，仲
裁裁决对双方具有最终的法律效力。

第十条本合同一式三份，双方各执一份，另一份办理gu权质
押登记用。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

借款股权质押合同

【荐】股权质押合同

股权质押合同【热】

股权质押合同模板

股权质押合同【推荐】

【热门】股权质押合同

股权质押合同【热门】

股权质押合同【荐】

【热】股权质押合同

股权质押合同篇五

经贷款人_____与借款人____充分协商，于_______年____
月____日签订的贷款合同，由借款人在________________投
资的股权作质押，贷款人同意向借款人发放总金额
为___________的贷款，贷款年利率为_______，贷款期限
自_______年______月______日至_______年_____月______日，
现签订此质押合同。本质押合同是无条件不可撤销的，是上
述贷款合同不可分割的组成部分。

一、质物

1.质物是质押人(即上述合同中借款人)在_______________公
司投资的股权及其派生的`权益。

2.质押股权金额为___________。

3.质物项下派生权益，系指质押股权份下应得的红利及其他
收益，必须解人质押人在贷款人开立的保管账户内，受贷款
人监督，作为本质押项下贷款偿付的一项保证。

二、质押人声明及保证

1.质押人的质押行为已经______________公司董事会决议同
意。

2.在签署本质押合同前，质押人未曾将本质押股权质押给任
何其他第三者，在本质押合同有效期内，也不将本质押股权
质押或转让给任何第三者。

3.质押人将不会因偿还债务或其他原因与任何第三者签订有
损于贷款人权益的任何合同或协议文件。

4.本股权质押项下的贷款合同如有修改、补充、而影响到本
质押合同的有效性时，质押人将相应修改、补充本质押合同，
使其与股权质押项下的贷款合同规定要求相一致。

5.本质押合同如因不可抗力的原因必须作一定删节、修改或
补充时，质押人保证任何改变将不会免除或减少质押人在本
质押合同中所承担的责任，不影响或侵犯贷款人在本质押合
同项下所有的权益。

6.贷款人对质押股权拥有登记保留权，质押人有义务协助办
理股权登记事项。

三、质物的处理

在发生下列事项中一件或数项时，贷款人有权依照本股权质
押项下贷款合同规定程序及方式处理质物及其派生的权益，
所得款项及权益优先清偿贷款人在本股权质押项下贷款的本
息及费用。

1.质押人在本质押合同中所作的声明和保证不真实或不履行。

2.质押人不能按本质押项下的合同规定，如期偿还贷款本金、
利息及费用。

3.质押人有其他违反质押合同或本质押项下贷款合同规定事
项。

质押人对贷款人采取各项处理质物措施，包括：

(1)从质押人保管账户及存款账户主动扣取款项。

(2)宣布拥有该质押股权，在法律上取代质押人
在__________________公司的股东地位。

(3)依法转让、出售、拍卖或采取其他手段处置该质押股权，
质押人均无条件放弃抗辩权。

四、有效期

1.本质押合同自质押人有效签章并备置于__________公司股
东名册后生效。

2.本质押合同将持续有效，直至本质押项下贷款本息及费用
全部清偿后自动失效。

质押人(即借款人)(公章)：______________

法定代表人或委托代理人(签章)：__________

质权人(即贷款人)(公章)：______________

法定代表人或委托代理人(签章)：__________

公证机关公证章：_________________________